
N.01 Registro verbali anno 2015                                                          
 

C O N S O R Z I O   B O S C H I   C A R N I C I 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

Tel. 0433/2328                33028 TOLMEZZO (UD)               Part. IVA n.00462520305 

Deliberazione dell’Assemblea Consorziale 
 

Adunanza del giorno 27 febbraio 2015, ore 18,00 seduta ordinaria, 1^ convocazione, 
partecipata ai componenti dell’Assemblea a norma dell’art.6 dello Statuto. 
Membri dell’Assemblea Consorziale in rappresentanza dei Comuni di: 
N.  Comune    Nome  e Cognome                    Pres./ Ass. 
1.  Amaro   quote n.  1 ZANELLA Laura   Sindaco        X 
         delega BERGAMINI Walter  
2.  Ampezzo  quote n.  1 BENEDETTI Michele Sindaco X  
      
3.  Arta Terme  quote n.  1 PERESSON Marlino  Sindaco X 
   
4.  Comeglians quote n.  1 DE ANTONI Flavio     Sindaco X 
      
5.  Forni Avoltri quote n.  1 VIDALE Clara  Sindaco X 
      
6.  Forni di Sotto quote n.  1 LENNA Marco  Sindaco X 
      
7.  Ligosullo  quote n.  1 MOROCUTTI  Giorgio           Sindaco X 
      
 8.  Ovaro  quote n.  2 BEORCHIA Mara  Sindaco X 
      
 9.  Paluzza  quote n.  1 MENTIL Massimo  Sindaco X 
      
10. Prato Carnico quote n.  1 SOLARI Verio  Sindaco X 
       
11. Preone  quote n.  1 MARTINIS Andrea  Sindaco X 
      
12. Ravascletto quote n.  1 DE CRIGNIS Ermes  Sindaco X 
      
13. Rigolato  quote n.  1 GORTAN CAPPELLARI Sindaco X 
         Emanuela 
14. Socchieve  quote n.  1 ZANIER Coriglio  Sindaco X 
      
15. Tolmezzo  quote n.  1 BROLLO Francesco  Sindaco X 
      
16. Treppo Carnico quote n.  1 CORTOLEZZIS Luigi Sindaco X 
  
17. Verzegnis  quote n.  1 LUNAZZI Renzo  Sindaco X 
 
18. Villa Santina quote n.  1  POLONIA Romano  Sindaco X 
       
   quote n. 19                                        n. 18       n. 0 
 
OGGETTO: Approvazione verbali seduta precedente. 

 
 



L’ASSEMBLEA CONSORZIALE 
 

Il Presidente 
 
CONSTATATO  il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta ed invita il 
Segretario a dar lettura dei verbali della seduta precedente, tenutasi in data 30 aprile 2014 
comprendenti le deliberazioni n.01, 02, 03, 04 e 05; 
 
VISTI i verbali delle sedute sopra richiamate; 
Intervengono: 
� Benedetti Michele, Sindaco del Comune di Ampezzo, il quale chiede preliminarmente la 

verifica della validità della delega permanente attribuita dal Sindaco di Comeglians, 
presente all’assemblea, nei confronti del sig. Collinassi Ermanno, affermando che il 
conferimento della delega suddetta escluda il Sindaco dalla possibilità di partecipare alla 
assemblea stessa.   
 
L’ipotesi prospettata viene respinta dall’interessato in quanto il conferimento di una 
delega non priva il titolare dell’esercizio della stessa. 
 

� De Crignis Ermes, Sindaco del Comune di Ravascletto: rilevando che, nella approvazione 
del bilancio dell’esercizio 2014, l’Assemblea avrebbe operato in difformità rispetto alle 
vigenti norme contabili in quanto, al momento della approvazione, non  avrebbe avuto la 
certezza della copertura finanziaria per quanto attiene il contributo della Comunità 
Montana e pertanto sarebbero configurabili  i presupposti per la creazione di debiti fuori 
bilancio in relazione alle spese nel frattempo effettuate;  

  
con voti favorevoli n. 2 (Comune di Arta Terme, Comune di Ligosullo); Astenuti n. 16, resi 
ed accertati nelle forme di legge;   
 

D E L I B E R A 
 
di approvare il verbale della seduta precedente, tenutasi in data 30 aprile 2014 comprendente 
le deliberazioni n.01, 02 ,03, 04 e 05.  
 
 
 
 

Letto confermato e sottoscritto. 
 
  IL PRESIDENTE         IL SEGRETARIO 
          F.to Peresson Marlino                         F.to dott. Del Negro Martino 
 
 
___________________________________________________________________________ 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 Il sottoscritto certifica che copia del presente verbale verrà pubblicata all’albo del 
C.B.C., ai sensi dell’art. 43 della legge regionale 49/1991, per 15 giorni consecutivi dal 
04/03/2015 al 19/03/2015. 
 
Tolmezzo, lì 04/03/2015          L’INCARICATO 
            F.to  Menegon Franco 
 


